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Ważne zmiany personalne dokonują się w samorządzie Gminy Susz. Jutrzejszy dzień, 9
kwietnia, będzie pierwszym dniem urzędowania nowej wiceburmistrz.

Na tę funkcję Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski postanowił powołać Lucynę Górnik.
Samorządowiec jest przekonany, iż jest to właściwy wybór. 

- Pani Lucyna Górnik ma odpowiednie wykształcenie i doświadczenie (bardziej
szczegółowa sylwetka dostępna poniżej - przyp.red.). Przede wszystkim dała
naszej społeczności dużo od siebie - uzasadnia Krzysztof Pietrzykowski. - Mam tutaj
na myśli jej działalność społeczną. Angażowała się m.in. w Szlachetną Paczkę,
działała w organizacjach pozarządowych, pozyskiwała środki na stypendia i wiele
innych działań. Była to jej społeczna, bezinteresowana praca na rzecz lokalnej
społeczności. Właśnie tacy ludzie inspirują mnie najbardziej - ludzie, którzy dają
innym coś od siebie.

Sama Lucyna Górnik jest nieco zaskoczona powołaniem na jedno z kluczowych stanowisk w suskim



samorządzie, ale też gotowa na nowe wyzwanie.

- Propozycję pana burmistrza, aby objąć stanowisko jego zastępcy, przyjęłam z
pewnym zaskoczeniem. Odczytałam ją jednak także jako ogromne wyróżnienie i
formę docenienia mojej dotychczasowej pracy zawodowej i działalności
społecznej na rzecz mieszkańców Gminy Susz. Dołożę wszelkich starań, aby
sprostać kolejnemu wyzwaniu, które stawia przede mną życie – komentuje nowa
pani wiceburmistrz.

Dotychczas zastępcą burmistrza Susza był Zdzisław Zdzichowski. Teraz będzie on pracował na
kierowniczym stanowisku w Zakładzie Usług Komunalnych w Suszu.

- Zmiana jest spowodowana zamiarem przejścia na emeryturę prezesa ZUK
Bolesława Niemkiewicza. Decyzja jest więc wymuszona naturalną sytuacją -
wyjaśnia burmistrz Pietrzykowski. - Mój dotychczasowy zastępca zostanie
przeniesiony do ZUK z planem przejęcia przez niego zarządzania zakładem. 

Samorządowi zależy, by proces ten przebiegł płynnie.

- Chodzi przecież o strategiczną spółkę, zakład, który zarządza majątkiem o
wartości około 50 milionów złotych i świadczy na rzecz mieszkańców naszej
gminy bardzo ważne usługi, w tym dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków -
mówi Krzysztof Pietrzykowski.

Zakres kompetencji Zastępcy Burmistrza Susza nie zmieni się. Do zadań Lucyny Górnik będą
należały - tak, jak było to w przypadku Zdzisława Zdzichowskiego - przede wszystkim sprawy z
zakresu: oświaty i wychowania, ochrony zdrowia i pomocy społecznej, kultury, sportu, rekreacji i
turystyki oraz zasobów mieszkaniowych i użytkowych. Osoba na tym stanowisku sprawuje ponadto
bezpośredni nadzór nad działaniem gminnych jednostek: ZUK, MOPS, CSiR, SOK, Biblioteki
Miejskiej oraz placówek oświatowo-wychowawczych z terenu gminy.

Lucyna Górnik - nowy Zastępca Burmistrza Susza

Lucyna Górnik jest magistrem filologii polskiej, absolwentką UMK w Toruniu. Ukończyła również
studia podyplomowe w zakresie organizacji pomocy społecznej oraz edukacji wczesnoszkolnej i
wychowania przedszkolnego. Obecnie poszerza swoje kwalifikacje w zarządzaniu instytucjami
kultury.

Pracowała głównie w oświacie i pomocy społecznej. Była m.in. dyrektorem Szkoły Podstawowej w
Kamieńcu oraz kierownikiem działu opiekuńczo-terapeutycznego Domu Pomocy Społecznej w Suszu.
Współzałożycielka i do niedawna prezeska Stowarzyszenia na Rzecz Społeczności Lokalnej Miasta i
Gminy Susz „ARKA”.

Prywatnie żona, mama trojga dzieci. Ma 39 lat. Suszanka od urodzenia, obecnie mieszka wraz z
rodziną w Adamowie tuż pod Suszem.



Lucyna Górnik - od jutra Zastępca Burmistrza Susza.

Zdzisław Zdzichowski, dotychczas Zastępca Burmistrza Susza, przejdzie na kierownicze
stanowisko do suskiego ZUK, którego docelowo ma być prezesem.



Obecny prezes ZUK w Suszu Bolesław Niemkiewicz do wakacji ma przejść na emeryturę.
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